DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 13276 2025-10-25 NOTA DE PEDIDO 13276

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$438.385
$0
$83.293
$0

$521.678

SON: QUINIENTOS VEINTIUN MIL SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10473 CAJA LUSTRAMUEBLES CREMA VIRGINIA VAIN. 12X250ML. 3,00 CAJ $14.805,00 10% $39.973

10731 CAJA LUSTRAMUEBLES CREMA VIRGINIA TRAD. 12X500ML.